

## Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

## RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/02/2023 às 14:17:54 foi protocolizado o documento sob o Nº 17309/23 da subcategoria Licitações , exercício 2023, referente a(o) Prefeitura Municipal de São José de Piranhas, mediante o recebimento de informações/arguivos eletrônicos encaminhados por Helder de Lima Freitas.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Número da Licitação: 00003/2023

Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município

Data de Homologação: 30/01/2023

Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)

Tipo do Objeto: Compras e Serviços Tipo de Compra ou Serviço: Outros

Valor: R\$ 6.716,00

Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).

Objeto: Contratação de serviço de palestra para a Jornada Pedagógica do Sistema Municipal de Ensino de São

José de Piranhas PB

Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] № de Dias Fora do Prazo: 6

Proposta 1 - Valor da Proposta: R\$ 6.716,00

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): AGIL INOVAÇÃO EDUCACIONAL LTDA

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.016.611/0001-30

Proposta 1 - Situação: Vencedora

Proposta 2 - Valor da Proposta: R\$ 7.130,00

Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ILDENBERGUE LINS DOS SANTOS

Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.729.318/0001-22

Proposta 2 - Situação: Perdedora

Proposta 3 - Valor da Proposta: R\$ 7.245,00

Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Geicy Kelle Lopes Ferreira 11734546409

Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.739.197/0001-13

Proposta 3 - Situação: Perdedora

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Termo de Ratificação	Sim	8e57087b580a85762d94b84727093f76

## João Pessoa, 16 de Fevereiro de 2023



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB